

## Pré Ordem de Compra - COT3997-2014

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 71.107,54**

3P MEDICAL - MG	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
07/06/2024:R\$ 1.656,00					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>07/06/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
28 - COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 500ML (NASODREM) / 1124 Obs. oferta:	3P MEDICAL	20 UNIDADE	8,2800	200	1.656,00
<b>Total do Pedido: R\$ 1.656,00</b>					
AFL SOLUCOES INSTITUCIONAIS - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
07/06/2024:R\$ 1.380,00					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>07/06/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
57 - LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL BRANCO 70CM X 50M / 571 Obs. oferta:	MELPLAST	10 ROLO	6,9000	200	1.380,00
<b>Total do Pedido: R\$ 1.380,00</b>					
AUREAMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
07/06/2024:R\$ 1.519,00					
<b>Total do Pedido: R\$ 1.519,00</b>					

<b>AUREAMED - SP</b>	<b>Cond. Pgto.: 30 dias</b>	<b>Prazo Entrega (dias): 3</b>	<b>Pedido Mín.: R\$ 1.000,00</b>	<b>Envio Aéreo: R\$ 0,00</b>	
<b>07/06/2024:R\$ 1.519,00</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>07/06/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
38 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 445 Obs. oferta: Scalp Seguranca 21g Luer Lock Medix (100)	MEDIX	100 UNIDADE	0,3100	3000	930,00
39 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 446 Obs. oferta: Scalp Seguranca 23g Luer Lock Medix (100)	MEDIX	100 UNIDADE	0,3100	1900	589,00
<b>Total do Pedido: R\$ 1.519,00</b>					

<b>AUTOMATECH SISTEMAS DE AUTOMACAO LTDA</b>	<b>Cond. Pgto.: 30 dias</b>	<b>Prazo Entrega (dias): 30</b>	<b>Pedido Mín.: R\$ 1.000,00</b>	<b>Envio Aéreo: R\$ 0,00</b>	
<b>07/06/2024:R\$ 5.200,00</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>07/06/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
67 - PULSEIRA HOSPITALAR ADULTO BRANCA PARA IDENTIFICAÇÃO / 12981 Obs. oferta: Pedido mínimo 8 rolos	AUTOMATECH	40 ROLO	130,0000	40	5.200,00
<b>Total do Pedido: R\$ 5.200,00</b>					

<b>BIOMEDICAL SP</b>	<b>Cond. Pgto.: 30 dias</b>	<b>Prazo Entrega (dias): 3</b>	<b>Pedido Mín.: R\$ 350,00</b>	<b>Envio Aéreo: R\$ 0,00</b>	
<b>07/06/2024:R\$ 3.090,00</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>07/06/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
19 - CATETER CENTRAL DUPLO LÚMEN 7F X 20 CM POLIURETANO COM OCLUSORES / 1248 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	37,0000	30	1.110,00
24 - CATETER MONO LÚMEN 7F X 20 CM (POLIURETANO PARA ACESSO VENOSO CENTRAL) / 1249 Obs. oferta:	OUTROS	1 UNIDADE	40,0000	10	400,00
26 - CATETER PARA SUBCLAVIA DUPLO LUMEN 11,5FR X 20CM / 1264 Obs. oferta:	BIOMEDICAL	1 UNIDADE	79,0000	20	1.580,00
<b>Total do Pedido: R\$ 3.090,00</b>					

CIRURGICA FERNANDES - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
--------------------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

07/06/2024:R\$ 5.616,40

Produto	Marca	Embalagem	Preço	07/06/2024	Valor Total (R\$)
27 - CLAMP P/CORDAO UMBILICAL ESTERIL 6CM / 432 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,2960	200	59,20
78 - Sonda ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº14 / 657 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UNIDADE	0,6700	400	268,00
77 - Sonda ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº12 / 656 Obs. oferta: 100	FOYOMED	100 UNIDADE	0,6800	400	272,00
71 - ROMPEDOR DE BOLSA AMINIOTICA 27CM DESCARTAVEL / 600 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,8000	100	80,00
36 - CURATIVO TRANSPARENTE 5CM X 5,7CM / 1255 Obs. oferta: 100	PHARMAPLAST	100 UNIDADE	0,8500	100	85,00
80 - Sonda NASOGASTRICA ESTERIL Nº16 LONGA / 629 Obs. oferta: 100	GOODCOME	100 UNIDADE	0,8800	100	88,00
37 - CURATIVO TRANSPARENTE 7CM X 8,5CM / 1624 Obs. oferta: 100	PHARMAPLAST	100 UNIDADE	0,9800	300	294,00
53 - GEL P/ ECG E ULTRASSOM 100ML / 555 Obs. oferta: 90	MULTIGEL	90 FRASCO	1,6400	180	295,20
20 - CATETER INTRAVENOSO (NEONATAL) Nº24GX0.75 D.E X COMP: 0,7 X 14MM FLUXO: 27ML/MIN COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 1870 Obs. oferta: 100	ADVA	100 UNIDADE	2,6200	500	1.310,00
48 - FITA MICROPORE 50MM X 10M / 537 Obs. oferta: 6	WILTEX	6 ROLO	3,3500	300	1.005,00
47 - FITA MICROPORE 100MM X 10M / 538 Obs. oferta: 6	WILTEX	6 ROLO	6,2000	300	1.860,00

Total do Pedido: R\$ 5.616,40

DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
--	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

07/06/2024:R\$ 850,50

Total do Pedido: R\$ 850,50

DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	07/06/2024	Valor Total (R\$)
17 - BOLSA DE OSTOMIA TRANSPARENTE 19X64MM C/KARAYA C/ ADERENCIA (COM BARREIRA PROTETORA DE PELE E ADESIVO MICROPOROSO HIPOALERGÊNICO) / 229 Obs. oferta: 13 A 64	CASEX	15 UNIDADE	8,1000	105	850,50
<b>Total do Pedido: R\$ 850,50</b>					

DSR HOSPITALAR	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 350,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00
<b>07/06/2024:R\$ 6.703,92</b>				
<b>Total do Pedido: R\$ 6.703,92</b>				

DSR HOSPITALAR		Cond. Pgto.: 30 dias		Prazo Entrega (dias): 2		Pedido Mín.: R\$ 350,00		Envio Aéreo: R\$ 500,00	
Produto	Marca	Embalagem	Preço	07/06/2024	Valor Total (R\$)				
10 - ATADURA DE CREPE 06CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 211 Obs. oferta:	ORTHOCREM	12 UNIDADE	0,2750	504	138,60				
9 - ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 206 Obs. oferta:	ORTOBOM	12 UNIDADE	1,1588	900	1.042,92				
65 - MASCARA BRANCA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO NAO TECIDO 30GRS C/CLIPS CAIXA COM 50 / 585 Obs. oferta:	WILTEX	1 CAIXA	3,0000	350	1.050,00				
32 - COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 13LTS / 438 Obs. oferta:	DESCARBOX	20 UNIDADE	4,8625	400	1.945,00				
59 - LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL MEDIA SEM PO CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 1868 Obs. oferta:	MEDIX	1 CAIXA	8,7900	50	439,50				
51 - FRALDA DESC INFANTIL PEQUENA PACOTE C/ 20 / 551 Obs. oferta: c/20	LIPPY BABY	1 PACOTE	8,9260	200	1.785,20				
58 - LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL GRANDE SEM PO CX C/ 100 UNIDADES (USO HOSPITALAR) / 2742 Obs. oferta:	DESCARPACK	1 CAIXA	10,0900	30	302,70				
<b>Total do Pedido: R\$ 6.703,92</b>									

FUTURA MEDICAMENTOS		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>07/06/2024:R\$ 1.182,87</b>					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	07/06/2024	Valor Total (R\$)
8 - ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 180 CM (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, ELABORADO A PARTIR DE FIBRAS 100% ALGODÃO CRU, 180 CM DE COMPRIMENTO, HIDRÓFOBO (NÃO ABSORVE ÁGUA), EM FORMA DE MANTA COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES, RESISTENTE, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 204 Obs. oferta:	ORTOBOM	12 UNIDADE	0,6364	708	450,57
55 - HIPOCLORITO DE SODIO DE USO HOSPITALAR 1% 1LITRO / 561 Obs. oferta:	PROLINK	12 FRASCO	2,0907	36	75,27
60 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 04CM X 15M / 579 Obs. oferta:	SANTRIC	1 ROLO	4,3441	30	130,32
61 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 06CM X 15M / 580 Obs. oferta:	SANTRIC	1 ROLO	4,8877	30	146,63
62 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 08CM X 15M / 581 Obs. oferta: MALHA TUBULAR 08CM X 15M ORTHOLEV	SANTRIC	1 ROLO	5,6840	20	113,68
63 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 10CM X 15M / 582 Obs. oferta:	SANTRIC	1 ROLO	6,6601	40	266,40
<b>Total do Pedido: R\$ 1.182,87</b>					
MACHADO & MACHADO SUPRIMENTOS - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 7	Pedido Min.: R\$ 180,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>07/06/2024:R\$ 197,60</b>					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	07/06/2024	Valor Total (R\$)
66 - PAPEL CARDIOTOC 112MMX100MM-150P MODELO G6A-GENERAL MEDITECH / 12181 Obs. oferta:	OUTROS	10 UNIDADE	19,7600	10	197,60
<b>Total do Pedido: R\$ 197,60</b>					

MARTCIRUR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES ME		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
07/06/2024:R\$ 989,50					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	07/06/2024	Valor Total (R\$)
52 - FRASCO P/ ALIMENTACAO ENTERAL 300ML / 12561 Obs. oferta:	MARK MED	110 UNIDADE	0,7900	550	434,50
44 - EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/ CLAMP NEONATAL (POLIFIX) / 11757 Obs. oferta:	MEDSONDA	300 UNIDADE	1,8500	300	555,00
<b>Total do Pedido: R\$ 989,50</b>					

MEDCENTER COMERCIAL LTDA - MG		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 700,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
07/06/2024:R\$ 10.147,25					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	07/06/2024	Valor Total (R\$)
3 - AGULHA DESCARTAVEL 20X0,55 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 161 Obs. oferta: .	SAFETY	100 UNIDADE	0,2032	500	101,60
40 - DISPOSITIVO INTRAVENOSO 25G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 448 Obs. oferta: .	WILTEX	100 UNIDADE	0,2825	500	141,25
74 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 608 Obs. oferta: .	SR	250 UNIDADE	0,2982	14000	4.174,80
85 - TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE CAIXA COM 50 TIRAS MARCA ON CALL / 680 Obs. oferta: .	MEDLEVENS	1 CAIXA	0,3581	16000	5.729,60
<b>Total do Pedido: R\$ 10.147,25</b>					

MP HOSPITALAR		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 6	Pedido Min.: R\$ 1.100,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
07/06/2024:R\$ 3.614,00					
<b>Total do Pedido: R\$ 3.614,00</b>					

MP HOSPITALAR	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 6	Pedido Min.: R\$ 1.100,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>07/06/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
23 - CATETER INTRAVENOSO N°20 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 428 Obs. oferta: caixa com 100	MP HOSPITALAR	100 UNIDADE	1,3900	2600	3.614,00
<b>Total do Pedido: R\$ 3.614,00</b>					

NORTE SUL COM. PROD. HOSPITALARES LTDA	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 3	Pedido Min.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 300,00	
<b>07/06/2024:R\$ 534,60</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>07/06/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
68 - PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO AMARELA (PARA HOSPITAIS, CLÍNICAS E IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES) EM GERAL, SEM PERSONALIZAÇÃO, PARA SER UTILIZADA SEGUINDO PROTOCOLO DE MANCHESTES / 13489 Obs. oferta: FABRICANTE: SINGULARIS // MARCA: PLASTIC BANDS® (SOMENTE CAIXA FECHADA)	OUTROS	1.000 UNIDADE	0,0891	2000	178,20
69 - PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO AZUL (PARA HOSPITAIS, CLÍNICAS E IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES) EM GERAL, SEM PERSONALIZAÇÃO, PARA SER UTILIZADA SEGUINDO PROTOCOLO DE MANCHESTES. / 13522 Obs. oferta: FABRICANTE: SINGULARIS // MARCA: PLASTIC BANDS® (SOMENTE CAIXA FECHADA)	OUTROS	1.000 UND	0,0891	2000	178,20
70 - PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO VERDE (PARA HOSPITAIS, CLÍNICAS E IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTES) EM GERAL, SEM PERSONALIZAÇÃO, PARA SER UTILIZADA SEGUINDO PROTOCOLO DE MANCHESTES. / 13524 Obs. oferta: FABRICANTE: SINGULARIS // MARCA: PLASTIC BANDS® (SOMENTE CAIXA FECHADA)	OUTROS	1.000 UNIDADE	0,0891	2000	178,20
<b>Total do Pedido: R\$ 534,60</b>					



OCEAN	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 300,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>07/06/2024:R\$ 2.830,55</b>					
<b>Produto</b>	<b>Marca</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Preço</b>	<b>07/06/2024</b>	<b>Valor Total (R\$)</b>
72 - SACO PARA OBITO RN / 1641 Obs. oferta:	ARAKEN	1 UNIDADE	5,1900	5	25,95
33 - COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 9FIOS 7,5X7,5 PACOTE C/500UNID / 440 Obs. oferta:	CLEAN	1 PACOTE	8,9800	70	628,60
2 - ACIDO PERACETICO 2% 5 LITROS ACOMPANHA ANTICORROSIVO E FITA PARA TESTE DE PH ECOPER / 2401 Obs. oferta:	ECOPER	2 GALÃO	136,0000	16	2.176,00
<b>Total do Pedido: R\$ 2.830,55</b>					
POLAR FIX SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
<b>07/06/2024:R\$ 3.096,40</b>					
<b>Total do Pedido: R\$ 3.096,40</b>					

POLAR FIX SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	07/06/2024	Valor Total (R\$)
11 - ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 215 Obs. oferta: ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1.8 M.	EUROPA	12 UNIDADE	0,9000	2004	1.803,60
13 - ATADURA GESSADA 06CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 1621 Obs. oferta: ART.ORTOP.MOLD.P/IMOB.BRANCO 06CM X 2M.	POLARFIX	20 UNIDADE	0,9100	80	72,80
14 - ATADURA GESSADA 10CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 218 Obs. oferta: ART.ORTOP.MOLD.P/IMOB.BRANCO 10CM X 3M.	POLARFIX	20 UNIDADE	1,6700	220	367,40
12 - ATADURA DE RAYON ESTERIL 7,5CM X 5,0M / 216 Obs. oferta: ATADURA DE RAYON 7.5 CM X 1 M. EST.	POLARFIX	1 UNIDADE	2,5500	50	127,50
35 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10CM X 10CM / 1258 Obs. oferta: CURATIVO DE HIDROCOLOIDE EST. EXTRA FINO 10 X 10 CM (I)	WOUND CARE	10 UNIDADE	3,6600	150	549,00
16 - BANDAGEM ELASTICA C/ADESIVO BORRACHA 7,5CM X 4,5M (TENSOPLAST) / 224 Obs. oferta: BANDAGEM 7.5 CM X 4.5 M BEGE	ADEREFIX	1 UNIDADE	11,7400	15	176,10
<b>Total do Pedido: R\$ 3.096,40</b>					

SUPERMED - MG		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>07/06/2024:R\$ 6.075,45</b>					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	07/06/2024	Valor Total (R\$)
5 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,70 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 163 Obs. oferta: 35205 - AG. DESC. 30 X 07 C/DISP. SEG C/100-UNIQMED	UNIQMED	100 UNIDADE	0,1898	2500	474,50
4 - AGULHA DESCARTAVEL 25X0,80 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 162 Obs. oferta: 35204 - AG. DESC. 25 X 08 C/DISP. SEG C/100-UNIQMED	UNIQMED	100 UNIDADE	0,1989	100	19,89
75 - Sonda ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº06 / 653 Obs. oferta: 31209 - Sonda ASPIRACAO COM VALVULA N.06 C/10-SOLIDOR	LAMEDID	10 UNIDADE	0,6187	50	30,94
54 - HASTES FLEXIVEIS ( CX C/75 UNIDADES ) / 558 Obs. oferta: 31332 - HASTES C/75 FLEXIVEIS-NATHY	NATHY	1 CAIXA	1,2812	20	25,62
50 - FRALDA DESC GERIATRICA EXTRA GRANDE PACOTE C/ 7 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 165 CM PESO ACIMA DE 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA RESPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 1242 Obs. oferta: 29250 - FRALDA EXTRA GRANDE 08PCT C/07-MAXI CONFORT	MAXI CONFORT	8 PACOTE	9,2075	600	5.524,50
<b>Total do Pedido: R\$ 6.075,45</b>					
SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
<b>07/06/2024:R\$ 16.423,49</b>					
<b>Total do Pedido: R\$ 16.423,49</b>					

SUPERMED - SP		Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
Produto	Marca	Embalagem	Preço	07/06/2024	Valor Total (R\$)
56 - LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA C/ TRAVA DE SEGURANÇA ESTERIL E DESCARTAVEL CONFORME NBR32 / 2561 Obs. oferta: 34993 - LANCETA DE SEGURANCA 28G C/100-NAYR SAUDE	NAYR	100 UNIDADE	0,0919	14000	1.286,60
84 - TAMPA LUER LOCK ESTERIL MACHO/FEMEA / 1077 Obs. oferta: 27486 - TAMPA LUER MACHO/FEMEA COM 100-BIOBASE	BIOBASE	100 UNIDADE	0,1170	5000	585,00
6 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,80 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 164 Obs. oferta: 35206 - AG. DESC. 30 X 08 C/DISP. SEG C/100-UNIQUMED	UNIQUMED	100 UNIDADE	0,1898	3300	626,34
30 - COLETOR DE URINA INFANTIL 100 ML (MASCULINO) / 12242 Obs. oferta: NAO ESTERIL - 11943 - COL.UR.INF.MAS.N.EST.100ML C/10-MEDIC PL	MEDIC PLAST	10 UNIDADE	0,2172	20	4,34
29 - COLETOR DE URINA INFANTIL 100 ML (FEMININO) / 12241 Obs. oferta: 11942 - COL.UR.INF.FEM.N.EST.100ML C/10-MEDIC PL	MEDIC PLAST	10 UNIDADE	0,2436	10	2,44
82 - SONDA URETRAL DESC Nº04 / 668 Obs. oferta: 13798 - SONDA URETRAL N.04 C/10-BIOSANI	BIOSANI	10 UNIDADE	0,4817	10	4,82
45 - EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/CLAMP ADULTO (POLIFIX) / 502 Obs. oferta: 21840 - INFUSOR MULTIVIAS 2 VIAS C/CLAMP LS C/40-DESCARPACK	DESCARPACK	40 UNIDADE	0,5500	360	198,00
83 - TALA P/ IMOBILIZ METALICA 12MM X 25CM / 677 Obs. oferta: 1064 - TALA METALICA P/ IMOBILIZACAO 12X250MM C/12-MSO	M-SO	12 UNIDADE	0,5966	48	28,64
76 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº08 / 654 Obs. oferta: 31210 - SONDA ASPIRACAO COM VALVULA .N.08 C/10-SOLIDOR	LAMEDID	10 UNIDADE	0,6213	180	111,83
42 - EQUIPO MACROGOTAS C/INJECTOR LATERAL COMPLETO LUER SLIP / 468 Obs. oferta: 35283 - EQ. MACRO FLEX. INJ. LAT FILT. AR+PARTIC LS 1,5MT C/25-EWEMA06-TKL	TKL	25 UNIDADE	0,7000	6000	4.200,00
<b>Total do Pedido: R\$ 16.423,49</b>					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
43 - EQUIPO P/ ALIMENTACAO ENTERAL / 474 Obs. oferta: 29240 - EQ. DIETA ENTERAL FLEX. C/FILTRO ESCALONADO HEDE02 C/25-TKL	TKL	25 UNIDADE	0,8080	400	323,20
25 - CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO / 431 Obs. oferta: 28606 - CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS C/06-BIOSANI	BIOSANI	6 UNIDADE	0,8900	402	357,78
81 - SONDA NASOGASTRICA ESTERIL Nº18 LONGA / 630 Obs. oferta: 24092 - SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18 COM10-MEDSONDA	MEDSONDA	10 UNIDADE	1,0900	10	10,90
22 - CATETER INTRAVENOSO Nº18 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 426 Obs. oferta: 34986 - CATETER INTRAVENOSO 18G C/DISP. SEG C/100-NAYR SAUDE	NAYR	100 UNIDADE	1,2069	700	844,83
21 - CATETER INTRAVENOSO Nº16 COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NBR 32 / 425 Obs. oferta: 34985 - CATETER INTRAVENOSO 16G C/DISP. SEG C/100-NAYR SAUDE	NAYR	100 UNIDADE	1,3800	100	138,00
41 - DISPOSITIVO MASCULINO P/INCONTINENCIA URINARIA Nº06 / 443 Obs. oferta: 29276 - DISPOSITIVO P/INCONTINENCIA URINARIA C/EXTENSAO N.6 PC-MEDSONDA	MEDSONDA	1 UNIDADE	1,4374	10	14,37
79 - SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº20 / 640 Obs. oferta: 34765 - SONDA FOLEY LATEX 2VIAS C/CUFF N.20 15-30CC C/10-ZELARA	ZELARA	10 UNIDADE	1,9400	30	58,20
31 - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO GARRAFA 1200ML / 433 Obs. oferta: 28536 - COLETOR P/DRENAGEM URINAL GARRAFA 1200ML C/50 -BIOMED	BIOMEDICA	50 UNIDADE	2,8000	200	560,00
49 - FITA P/AUTOCLAVE 19MM X 30M (UTILIZADA PARA FECHAMENTO DE PACOTES DE PAPEL E DE PANO QUE SERÃO ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE. É UM INSTRUMENTO INDICADOR DE QUE A ESTERILIZAÇÃO FOI EFETUADA EM CONDIÇÕES IDEAIS DE PRESSÃO, TEMPERATURA E TEMPO, ATRAVÉS DA MUDANÇA DE COLORAÇÃO DAS LISTRAS DE COR AMARELA PA / 542 Obs. oferta: 12304 - FITA P/ AUTOCLAVE 19 X 30 RL-CIEX	CIEX	1 ROLO	3,3800	30	101,40
<b>Total do Pedido: R\$ 16.423,49</b>					

SUPERMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 550,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
46 - FILTRO UMIDIFICADOR P/SONDA TRAQUEAL ADULTO HMEF (DISPOSITIVO TROCADOR DE CALOR E UMIDADE COM PODER DE FILTRAÇÃO (POSSUI BARREIRA MICROBIOLÓGICA). PROTEÇÃO DO PACIENTE) / 531 Obs. oferta: 23463 - FILTRO BACTERIANO VIRAL C/TRAQUEIA AD-HAIBREATH	BRASIL MEDCARE	1 UNIDADE	3,8400	450	1.728,00
15 - ATADURA GESSADA 20CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 220 Obs. oferta: 135 - ATADURA DE GESSO 20CM X 4M C/20-POLAR FIX	POLAR FIX	20 UNIDADE	4,1500	120	498,00
1 - ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA PCT C/100 UNIDADES / 158 Obs. oferta: 6826 - ABAIXADOR DE LINGUA MADEIRA C/100-THEOTO	THEOTO	1 PACOTE	4,4633	7	31,24
34 - CURATIVO ALGINATO 10CM X 10CM / 2281 Obs. oferta: 23820 - ALGINATO DE CALCIO 10CMX10CM C/10-VITAME	VITAMEDICAL	10 UNIDADE	4,7950	300	1.438,50
64 - MALHA TUBULAR 100% ALGODAO 15CM X 15M / 583 Obs. oferta: 23432 - MALHA TUBULAR 15CM X 15MT RL-POLAR FIX	POLAR FIX	1 ROLO	11,1400	30	334,20
7 - ALGODAO HIDROFILO ROLO 500G / 198 Obs. oferta: 33251 - ALGODAO ROLO 500G C/20-POLAX	FAROL	20 ROLO	12,8535	80	1.028,28
18 - BOTA DE UNNA 10CM X 9,14M / 1256 Obs. oferta: 17414 - BOTA DE UNNA 10,2CMX9,14M-CASEX	CASEX	1 UNIDADE	19,0858	100	1.908,58
<b>Total do Pedido: R\$ 16.423,49</b>					